A. glabra Desf. c. icone secundum specimen ex herbario Lindleyano facta, nullo modo laudanda. Planta 3 — 6-pedalis, a. 1810 introducta.

A. nana Nutt. cum synonymo *A. microphylla* Pursh, c. icone Bot. Mag. 2112, quae hic false adposita videtur, quum et ad sequentem citatur, ubi jam a Donio (Gener. syst. of gard. 2. p. 234) laudatur.

A. fragrans Sweet Fl. Gard. t. 241. cum synonymo *A. nana* Sims. in Bot. Mag. t. 2112 nec homonyma aliorum auctorum.

A. croceo-lanata Wats. Dendr. Brit. t. 139. jam a. 1820 in hortos anglicos introducta et uti e nomine concludere licet lanugine crocea insignis, ceterum planta 3 — 5-pedalis.

A. canescens Nutt., ad quam cum dubitationis signo citatur *Am. pubescens* Pursh, iconque additur secundum specimen Purshii in herbario Lambertiano depicta, quae ut in hoc opere esse solet, nullius pretii. Haec suffruticosa dicitur 3-pedalis.

Quae omnia fusius exposuimus, ut inde pateat, quanta sit confusio in hoc genere et quam insufficientis status cognitionis nostrae. Icones paucae adsunt nec bonae, descriptiones mancae, diagnoses ad dignoscendas species haud aptae. Accuratori examini ut subjiciantur flores et fructus de quibus

auctores plerique silent necesse; indumentum obiter descriptum cum glandularum dispositione argutius est investigandum; foliorum numerus et figura quidem variabilia videntur, sed de illo caractere, ab autoribus saepius adhibito, e foliolis infimis cauli approximatis vel ab eo remotis certum quid observationibus statuendum erit, denique ut e semine saepius educantur optandum, ut variationum fines hoc modo limitentur. Addimus descriptiones formarum duarum ut jam prins in seminum indice fructuum descriptiones accuratiores dedimus. Colligere formas pergimus atque in horto nostro colere.

Amorpha pubescens W.? Quam hoc sub nomine vivam ex horto Boothiano Hamburgensi accepimus, diversam habemus ab omnibus reliquis in horto nostro cultis Amorphis, diversam quoque ab *Am. pubescenti* Willdenowii, quam auctores florum boreali Americanae *herbaceam* Walteri appellant. Paucis describamus verbis. Frutex, mitiore hieme fere intactus, saeviore paulo magis, quam reliquae vulgatiore extremitates perdens, in omni fere parte pilis subadpressis brevibus, in foliis se evolventibus ubi densius dispositi lutescentibus, in racemis vero albidis ibidemque in rhachi et in calycum margine crebrioribus. Puncta pellucida valde dispersa, in adultioribus foliis fere nulla, in foliorum pagina infera conspicua. Folia e vario numero foliolorum (5 — 19) composita, quorum inferiora spatio $\frac{3}{4}$ — 1 poll. a ramo distant saepiusque opposita sunt, dum reliqua alterna, omnia plus minus elliptica petiolata in petiolum suum 1 — 2 lin. longum plerumque vario gradu attenuata, apice obtusiuscula cum mucrone semilineari, terminale reliquis multo, fere duplo interdum latius. Stipulae ad basia foliorum cito deciduae e lat. ore basi filiformes, stipellae solitariae ad petioli partialis superam basin filiformes lineam fere longae. Racemi subquadripollicares in apicibus ramorum et axillis superioribus dense con-